
Idrottsförvaltningen Tjänsteutlåtande 

Dnr 04.01-595/2015 

Sida 1 (2) 

2015-05-29 

 

IDN 2015-06-16 

 

 

 

 

stockholm.se 

 

Handläggare Till 
Peter Ahlström 
Telefon: 08-508 28 438 

Idrottsnämnden 

Bidrag till Löparakademin 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Idrottsnämnden beviljar Löparakademin ett föreningsbidrag på 

400 000 kronor för coachinggrupper i ytterstadsområden. 

 

 

 

Olof Öhman Kersti Ruthström 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Löparakademin har ansökt om 500 000 kronor för Kistaloppet och 

coachingprogram i Hässelby/Vällingby, Rågsved/Hagsätra, Tensta/-

Rinkeby och Kista/Husby/Akalla. Detta ärende handlar om coach-

ingprogrammen. Förvaltningen har haft kontakt med föreningen om 

mer detaljerade kostnadsredovisningar för dem. Utifrån dessa 

föreslås ett bidrag på 400 000 kronor. 

 

Ärendet 

Löparakademin har ansökt om 500 000 kronor för Kistaloppet och 

coachingprogram i Hässelby/Vällingby, Rågsved/Hagsätra, Tensta/-

Rinkeby och Kista/Husby/Akalla. De planerar att genomföra fem 

program i dessa områden under året. Detta ärende behandlar endast 

coachingprogrammen. Eventuellt bidrag till Kistaloppet behandlas 

av förvaltningen i enlighet med regelverket för evenemangsbidrag. 

 

Coachingprogrammen, som beskrivs närmare i ansökan, syftar till 

att stärka möjligheterna till positiv självutveckling. Det sker genom 

löpträning, men också genom workshops och utbildning. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen i samråd med 

förvaltningschefens stab. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Löparakademin har genomfört flera coachinggrupper i Stockholm 

under de senaste åren. De har bland annat finansierats genom 

Järvalyftet idrott. Grupperna har enligt utvärderingar varit 

lyckosamma och uppskattade. Förvaltningen anser att det vore av 

stort värde om verksamheten fortsätter i ett antal ytterstadsområden. 

 

Utöver den bifogade ansökan har förvaltningen haft löpande kontakt 

med föreningen. Löparakademin har ett antal coachinggrupper på 

flera platser i landet. Totalt har föreningen planerat för tolv grupper 

nationellt under året.  

 

Föreningen har kostnader för en särskild projektledare och viss 

administration för dessa grupper. Förvaltningen anser att 

Löparakademin ska få bidrag för de fem planerade grupperna och 

dess andel av projektadministrationen. Det innebär fem tolftedelar 

av den centrala kostnaden. En grupp kostar i snitt 35 000 kronor och 

denna ansökans andel av de centrala kostnaderna skulle bli 227 000 

kronor. Den totala summan blir då ungefär 400 000 kronor. 

 

Förvaltningen föreslår att Löparakademin tilldelas ett bidrag på 

400 000 kronor för de fem coachinggrupperna. Bidraget föreslås 

finansieras inom ramen för budgeterat föreningsstöd. 

Löparakademin ska också återrapportera utfall och analyser av de 

genomförda aktiviteterna efter att den sista gruppen avslutats. 

 

Konsekvenser för barn 

Coachinggrupperna syftar till att lyfta ungdomar ur inaktivitet och 

stärka dem i sin vardag. Verksamheten ger vid lyckat utfall positiva 

konsekvenser för de deltagande ungdomarna. 

 

 

_________ 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Ansökan från Löparakademin 


